

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE TIMBRADO 18X24 4X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	5.000,00	UN	0,49	2.450,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FICHA TÉCNICA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 180g 1X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	1.000,00	UN	0,62	620,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA DE PROTOCOLO	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	1.000,00	UN	0,88	880,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA PROJETO DE LEI	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	500,00	UN	1,84	920,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCO NOTA FISCAL AVULSA 50X4 AUTOCOP	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	6,00	UN	28,80	172,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAPA PARA CARNES IPTU	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	600,00	UN	1,06	636,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FICHA MENSAL DO OPERADOR	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	2.000,00	UN	0,57	1.140,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCO AUTORIZAÇÃO CONVÊNIO 50X3 AUTOCOP	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	40,00	UN	7,90	316,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA PROCESSOS4X0 PLASTIFCADA	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	2.000,00	UN	1,66	3.320,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO 50X4 AUTOCOP	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	10,00	UN	29,80	298,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FICHA PATRIMONIAL 1X1	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	1.000,00	UN	0,37	370,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE TIMBRADO 25X35 4X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	5.000,00	UN	0,71	3.550,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FOLHA TIMBRADA	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	6.000,00	UN	0,21	1.260,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE TIMBRADO 11X22 4X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	5.000,00	UN	0,342	1.710,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 50X3 UMA COR	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	50,00	UN	12,40	620,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA PROCESSO DE LICITAÇÃO 1X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	500,00	UN	1,79	895,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCO REQUISIÇÃO DE COMPRAS 16X21 EM 3 VIAS	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	100,00	UN	8,14	814,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FICHA CONTROLE DE FROTA	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	2.000,00	UN	0,57	1.140,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCOS DE ABASTECIMENTO 10X17 C/ 50 JOGOS	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	100,00	UN	6,98	698,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA EM SAQUINHO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	900,00	SC	1,95	1.755,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	12,58	377,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	3,18	95,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PUDIM EM PÓ CX 85 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	CX	0,68	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	120,00	PCT	8,75	1.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALETRIA (CABELO DE ANJO) PCT 500GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	24,00	PCT	2,39	57,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	GELATINA EM CX DE 45 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	600,00	CX	0,69	414,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AZEITE DOMESTICO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	80,00	LAT	3,10	248,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	20,00	LT	5,50	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO QUIMICO 100 G.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	30,00	LAT	1,55	46,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MUSSI CASEIRO SABOR BANANA OU AMENDOIM	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	18,00	KG	8,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SAL DOMESTICO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	20,00	KG	0,89	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ARROZ EM PCT 5 KG, PARBOILIZADO TIPO 1	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	120,00	PCT	8,64	1.036,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20,00	PCT	9,38	187,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ C/ 400 GR	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	175,00	PCT	8,75	1.531,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRAO TIPO PARAFUSO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	90,00	KG	2,97	267,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	50,00	UN	2,94	147,00
						Total Geral ---->	29.363,21